
 

U C H W A Ł A  Nr 467 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie:  umorzenia postępowania o nadania tytułu profesora  

dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule w dziedzinie nauk technicznych  

 

 

 

Na podstawie art. 105 §1 kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 2069 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku  

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1789) – dalej zwana: „ustawą” oraz w związku z art. 179 ust. 1 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku: Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.), Rada Wydziału 

postanawia, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W związku z pismem Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów z dnia 27 marca  

2019 roku w sprawie niespełniania, na dzień złożenia wniosku przez  

dr. hab. inż. Mieczysława Bakułę, wymagań formalnych określonych w art. 26 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, na podstawie art. 105 §1 kodeksu 

postępowania administracyjnego Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa umorzyła postępowanie o nadanie tytułu profesora  

dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule w dziedzinie nauk technicznych, jako 

bezprzedmiotowe.  

 

Uzasadnienie: 

W dniu 7 stycznia 2019 roku do Biura Dziekana wpłynął wniosek  

dr. hab. inż. Mieczysława Bakuły w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu 

Profesora. Uchwałą nr 416 Rady Wydziału z dnia 15 stycznia 2019 roku powołano 

Zespół w celu przygotowania projektów uchwał w sprawie czynności w postępowaniu 

o nadanie tytułu profesora nauk technicznych dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule.  

Na podstawie protokołu Zespołu oraz projektów uchwał, Rada Wydziału na 

posiedzeniu w dniu 12 lutego 2019 roku podjęła Uchwałę nr 427 w sprawie wszczęcia 

postępowania o nadanie tytułu profesora nauk technicznych  

dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule oraz Uchwałę nr 428 w sprawie wyznaczenia 

kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu profesora  

dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule w dziedzinie nauk technicznych. 



Pismem z dnia 27 marca 2019 roku Centralna Komisji ds. Stopni i Tytułów 

poinformowała Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, że dr hab. inż. Mieczysław 

Bakuła nie pełnił funkcji promotora pomocniczego, ani nie pełni funkcji promotora  

w otwartym przewodzie doktorskim i w związku z tym, na dzień złożenia wniosku, nie 

spełniał On wymagań formalnych określonych w art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 

marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule  

w zakresie sztuki. 

Biorąc pod uwagę powyższe Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na posiedzeniu  

w dniu 16 kwietnia 2019 roku na podstawie art. 105 §1 kodeksu postępowania 

administracyjnego umorzyła postępowanie w sprawie nadania tytułu profesora nauk 

technicznych dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule, jako bezprzedmiotowe. 

 

§ 2   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof.UWM 

 

 

 

 

 

 

 


